
W OJEW ÓDZTWA SUWALSKIEGO

126 - Nr 26/96 z dnia 17 czerwca 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

127 - Nr 27/96 z dnia 17 czerwca 1996r. uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny

757

758

OBWIESZCZENIA W OJEW ÓDZKIEGO KOMISARZA WYBORCZEGO W SUWAŁKACH

128 - z dnia 16 czerwca 1996r. o wynikach wy borów uzupełniających do Rady Gminy w Raczkach w dniu
16 czerwca 1996r. 758

129 - z dnia 17 czerwca 1996r. w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gminy w Przerośli
przeprowadzonych w dniu 16 czerwca 1996r. 759

126

ROZPORZĄDZENIE Nr 26/96 
WOJEW ODY SUWALSKIEGO

z dnia 17 czerwca 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r. 
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229, z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r Nr 49, poz. 373; z 1951r. Nr 1, poz. 4; z J972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126  ̂ oraz § 339 
rozporządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r, w sprawie wykonania rozporządzenia o 
zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 
19, poz. 167; z 1928r. Nr 76,poz. 686; z 1933r. Nr 7, 
poz. 45 i Nr 58, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 
1948r. Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 
1959r. Nr 34, poz. 208) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości: 
Stręgielek, Gębałka, Krzywińskie w gminie Pozezdrze 
za wolny od wścieklizny .

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 14/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 10 maja 1996r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny ogłoszone w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Suwalskiego Nr 31, poz. 79.

§3.

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Suwalskiego.

Wojewoda Suwalski
Cezary Cieślukowski

DZIENNIK URZĘDOWY



str.758 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 46/poz. 127-128

127

ROZPORZĄDZENIE Nr 27/96 

WOJEWODY SUWALSKIEGO

z dnia 17 czerwca 1996r.

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania 
wścieklizny.

Na podstawie art. 25 i 26 lit. o rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 22 sierpnia 1927r.
o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. 
Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928r. Nr 26, 
poz. 229, z 1932r. Nr 60, poz. 573 i Nr 67, poz. 622; z 
1934r. Nr 110, poz. 976; z 1938r. Nr 27, poz. 245; z 
1948r. Nr 49, poz. 373; z 195 lr. Nr 1, poz. 4; z 1972r. 
Nr 49, poz. 317; z 1974r. Nr 22, poz. 131; z 1975r. Nr 
17, poz. 94; z 1984r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 roz
porządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 stycznia 
1928r. w sprawie wykonania rozporządzenia o zwal
czaniu zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167; z 1928r. Nr 76, poz.686; z 1933r. Nr 7, poz. 
45 i Nr ^8, poz. 435; z 1936r. Nr 50, poz. 360; z 1948r. 
Nr 32, poz. 217; z 1950r. Nr 2, poz. 15; z 1959r. Nr 34, 
poz. 208) zarządza się, co następuje:

§1-

Uznaje się obszar obejmujący miejscowości Ka
mienna i Baranowo w gminie Mikołajki za wolny od 
wścieklizny.

§2.

Traci moc rozporządzenie Nr 16/96 Wojewody 
Suwalskiego z dnia 17 maja 1996r. w sprawie zwalcza
nia wścieklizny ogłoszone w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Suwalskiego Nr 36, poz. 92.

§3.

128

OBWIESZCZENIE 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 

WYBORCZEGO w SUWAŁKACH

z dnia 16 czerwca 1996r.

o wynikach wyborów uzupełniających do Rady 
Gminy w Raczkach w dniu 16 czerwca 1996r.

Na podstawie art. 102 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (j.t. 
Dz.U. z 1996r. Nr 17, poz. 85), podaje się do publicz
nej wiadomości wyborców wyniki wyborów uzupełnia
jących do Rady Gminy w Raczkach w okręgu wybor
czym Nr 13.

I.

W ustawowo określonym terminie Gminna Ko
misja Wyborcza w Raczkach zarejestrowała jednego 
kandydata na radnego - Romualda Konewko.

W związku z tym, zgodnie z art. 110 ust. 3 cy
towanej wyżej ustawy, głosowania nie przeprowadzono.

II.

Za wybranego radnym Komisja uznała 

Romualda Konewko.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

Włodzimierz Kędzierski

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwal
skiego.

Wojewoda Suwalski 
Cezary Cieślukowski



Nr 46/poz.l29 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str 759

129

OBWIESZCZENIE 

WOJEWÓDZKIEGO KOMISARZA 

WYBORCZEGO w SUWAŁKACH

z dnia 17 czerwca 1996r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Rady Gmi
ny w Przerośli przeprowadzonych w dniu 16 czerw
ca 1996r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin (j.t. t^ z .U .  z  
1996r. Nr 17, poz. 85), podaje się wyniki glosowania i 
wyniki wyborów uzupełniających do Rady Gminy w 
Przerośli.

W okręgu wyborczym Nr 11 :

1. Wyniki glosowania:

a) osób uprawnionych do glosowania - 123

b) oddanych głosów t 5

c) głosów nieważnych

d) głosów ważnych - 5

e) głosów ważnych bez dokonania wyboru - 1

f) poszczególni kandydaci otrzymali 

następującą liczbę głosów ważnych:

1) Chiliński Zdzisław - 0

2) Rant Edward - 4

2. W wyniku głosowania radnym w okręgu wyborczym 
Nr 11 został - Rant Edward.

Wojewódzki Komisarz Wyborczy 

Włodzimierz Kędzierski



str.760 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 46

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Suwałkach
Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego, 16-400 Suwałki, ul. Noniewicza 10 
tel. 662-809 lub 666-220 w. 230 
Redaktor naczelny: Helena Milewska

Skład komputerowy: Ośrodek Informatyki Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach

Tłoczono z polecenia Wojewody Suwalskiego z dnia 17 czerwca 1996r. w Zakładzie 
Administracyjno - Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, ul. Noniewicza 10

Administracja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Suwałkach, tel.666-220 w.251

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron. Cena 1 strony wynosi -10 gr.


